
UCHWAŁA NR VII/77/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonywania zadań własnych 

gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego Przedsiębiorstwu Komunalnemu  

sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust.1 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506); art. 2, art. 3 ust. 1 

pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U.  

z 2019 roku, poz. 712); przepisy art. 15 ust. 1 pkt 9 , art.19 ust. 1 pkt 3, art. 22 ust. 1 pkt 2, 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 roku, 

poz. 2016, poz.2435), oraz art. 2i, art. 2j i art. 4 rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie 

kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady 

(EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 (Dz. Urz. UE. L z 2007 r. Nr 315 poz. 1, z 2015 r.  

Nr 240 poz. 65, z 2016 r. Nr 354 poz. 22), Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/16/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2010 r.                           

w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonywania zadań własnych gminy w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. w Bielsku 

Podlaskim zmienia się treść  § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

,,Powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku Podlaskim, 

zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem  

KRS 0000064444 prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, na okres do dnia 15 maja 

2020r. wykonywanie zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego obejmującego: 

a) usługi przewozu osób i rzeczy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego wykonywane na 

podstawie aktualnego rozkładu jazdy, 

b) usługi przewozu osób i rzeczy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w razie 

nadzwyczajnej potrzeby krótkoterminowego zwiększenia ilości przewozów, 

c) usługi polegające na sprzedaży oraz dystrybucji biletów w postaci papierowej. 

 

 

§ 2. Wydłużenie okresu powierzenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. w Bielsku 

Podlaskim wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego nastąpi na 

warunkach ustalonych umową wykonawczą, zawartą na podstawie § 4 ust. 2 zmienianej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Andrzej Roszczenko 


